
Reading & District Philatelic Society Auction 

Friday, 15
th

 February, 2019 
St Michael’s Church Hall, The Meadway, Tilehurst, Reading 

Viewing from 7:30pm; Auction starts at 8:00pm 

(http://www.rdps.org.uk/auction) 

   Vendor's  Starting 
Lot No.  Description Price 

1 ALBUM Boxed maroon SG Plymouth 2-peg album with 30 new Trident leaves  £2.00  

2 ALBUM Dark brown SG Ring-22 album with 13 FDC double pockets - good condition  £3.00  
3 ALBUM Green SG Senator Standard album with 100  leaves - brand new condition  £10.00  
4 ALBUM Green SG Senator Standard album with 50 new leaves - retail £40 as new  £8.00  

5 ALBUM Green SG Simplex Standard album (v.good condition) with used leaves  £4.00  
6 ALBUM Green SG Simplex Standard album with 100 Everest leaves - good condition  £5.00  
7 ALBUM Red Rapkin Excellent album with ~100 new leaves  £5.00  

8 ALBUM Red SG Devon binder with 20 interleaved & 23 plain leaves - good cond.  £5.00  
9 ALBUM Red SG Senator Standard album with 50 new leaves - retail £40 as new  £8.00  
10 ALBUM (GB) Boxed Green Lighthouse album with pages for 1980/94, brand new - retail £200+  £12.00  

11 BINDER Blue Safe 14-ring binder - good condition  £5.00  
12 BINDER Green SG Exeter 2-pin binder, no leaves  £3.00  
13 BINDER Green SG Simplex Standard binder - good condition  £4.00  

14 BINDER Green SG Tower Standard spring-back binder - very good condition  £3.00  
15 BINDER Tan padded 4-ring binder for presentation packs etc - looks new  £3.00  
16 CATALOGUE 2009 SG Part 1 (GB & C/W to 1970) - ex Society Library  £1.00  

17 CATALOGUE 2011 SG Stamps of the World Volume 1 (Abu-Chil) - ex Society Library  £1.00  
18 CATALOGUE 2011 SG Stamps of the World Volume 2 (Chin-Geo) - ex Society Library  £1.00  
19 CATALOGUE 2011 SG Stamps of the World Volume 6 (Sou-Zul) - ex Society Library  £1.00  

20 CATALOGUE (USA) USPS Postal Service Guide to US Stamps, 2009 edition - v.good condition  £1.00  
21 COVER ALBUM Blue Benham 18-ring cover album with 15 double pockets - brand new (retail £20)  £5.00  
22 COVER ALBUM Blue cover album with 24 double pockets  £1.50  

23 COVER ALBUM Green Lindner 18-ring binder with ?? double-pocket leaves - good condition  £3.00  
24 COVER ALBUM Green Mercury 4-ring cover album with 16 double pockets etc - good condition  £2.00  
25 COVER ALBUM Green Pioneer 2-ring cover album with 50 single pockets  £2.00  

26 COVER ALBUM Large blue Stuart Ambassador cover album with 15 double & 20 single pockets  £5.00  
27 COVER ALBUM Maroon cover album (small) with 30 single pockets  £2.00  
28 COVER ALBUM Maroon Royal Mail cover album with 20 double pages - v.good condition  £4.00  

29 COVER ALBUM Maroon Royal Mail cover binder with 45+ A4 protectors  £3.00  
30 COVER ALBUM Maroon Royal Mail FDC album with 18 double pockets - good condition  £4.00  
31 COVER ALBUM Maroon Royal Mail small FDC album with 40 single pockets - good condition  £2.40  

32 COVER ALBUM Red Post Office 2-ring cover album with 30+ single pockets  £1.50  
33 COVER POCKETS Packet of 25+ double pockets for 4-ring album  £1.50  
34 HAGNER Red Hagner binder with 35 leaves - almost new   £7.50  

35 INTERLEAVING Packet of 100 interleaving sheets (184mm x 235mm) - old but never used  £2.00  
36 LEAVES Pack of 50 SG Senator Standard leaves (brand new) - retail £12  £6.00  
37 LEAVES Packet of 100 Everest Standard leaves (brand new) - retail £13+  £8.00  

38 LITERATURE First Post (1d Black to Present Day) by Davies & Maile, 1990, 127pp  £1.00  
39 LITERATURE History Through Stamps by David Keep, 1974, 112pp  £1.00  
40 LITERATURE Paper Ambassadors (The Politics of Stamps) by Dennis Altman, 1991, 150pp  £1.00  

41 LITERATURE The Guiness Book of Stamps by James Mackay, 1988, 225pp  £1.00  
42 PACK ALBUM Boxed dark tan Royal Mail Pack album, 13 double & 2 single leaves - good cond  £4.40  
43 PACK ALBUM Dark brown Royal Mail Pack album with 12 double leaves - good cond  £4.00  

44 PACK ALBUM Dark brown Royal Mail Pack album with 20 double pages - v.good condition  £4.00  
45 STOCKBOOK Blue 16-page Importa Edelweiss A4 stockbook - looks new  £4.60  
46 STOCKBOOK Blue 16-page Lighthouse A4 stockbook - very good condition  £4.00  

47 STOCKBOOK Blue 16-page Mawir 4-strip stockbook for blocks/booklets - good condition  £4.00  
48 STOCKBOOK Blue Davo 32-page stockbook - looks brand new  £8.00  
49 STOCKBOOK Blue Importa Edelweiss 16-page stockbook - looks brand new  £5.00  

50 STOCKBOOK Blue W.H.Smith (Lighthouse) 24-page stockbook (black pages) - looks new  £6.00  
51 STOCKBOOK Dark red Lighthouse 15-page (black pages) stockbook, wrapped & brand new  £5.50  
52 STOCKBOOK Green Uni-Safe PW1616-page stockbook - good condition  £4.00  



53 STOCKBOOK Red SG 16-page stockbook - good condition  £4.00  
54 ADEN (KATHIRI) 1949 Silver Wedding pair VFU, SG 14/15, cat.£21.50  £7.00  

55 ADEN (KATHIRI) 1951 Definitive set of 8 LM, SG 20/27, cat.£57.40  £12.00  
56 ADEN (QU'AITI) 1949 Silver Wedding pair FU, SG 14/15, cat.£22.50  £7.00  
57 ADEN (QU'AITI) 1951 Definitive set of 8 LM, SG 20/27, cat.£36  £8.00  

58 ALAND 1993/5 Xmas seals sheetlets of 30 (retail @ £12 each!) + '96 strip of 5 UM  £10.00  
59 ALAND (BOOKLET) 1994 Butterflies 18.40mk booklet, SG 81/4 (x2), cat.£15+  £3.00  
60 ALBANIA 1962 Gagarin Space Flight sets UM, SG 688/93, cat.£130+  £22.00  

61 ALBANIA 2005 Europa booklet pane UM (3 pairs + min sheet), SG 3068/70, cat.£50 & face £11  £10.00  
62 ALDERNEY 2012 Harbours set of 6 UM, SG A467/80 - face £3.46  £2.00  
63 ALDERNEY 2012 Xmas set of 7 UM, SG A474/80 - face £3.80  £2.60  

64 ANTIGUA 1863/7 QV Small Star 1d (3) & 6d (2) shades U (odd fault), SG 5/9, cat.£200+  £10.00  
65 ANTIGUA 1903/18 14 Arms low values M&/U, SG 31/54, cat.£50+  £5.00  
66 ANTIGUA 1994 World Cup (English players) 6 sheetlets of 5 UM, SG 1818..26, cat.£45  £4.00  

67 ANTIGUA 2012 Titanic Centenary min sheet UM, SG 4383, cat.£6.50 - face $9 (£1.88)  £1.00  
68 ARGENTINA 1993/4 UPU Congress pack, stamps cat.£92.20 as UM  £18.00  
69 ASCENSION 1935 Silver Jubilee set of 4 LM, SG 31/4, cat.£60.50  £12.00  

70 AUSTRALIA 1913/23 4 Roos GU, SG 6, 28, 36b & 73, cat.£72  £8.00  
71 AUSTRALIA 1931 First Flight cover (Melbourne-London cachet), v.scruffy & 3d poor, SG121/3 etc  £2.00  
72 AUSTRALIA 1931 Kingsford Smith set of 3 LM (minor gum thin on 6d), SG 121/3, cat.£17.25  £4.00  

73 AUSTRALIA 1935 Gallipoli 1/- FU, SG 155, cat.£45  £9.00  
74 AUSTRALIA 1938 KGVI Robes high values G/FU, SG 176/8 (or 176/8a), min.cat.£54  £9.00  
75 AUSTRALIA 1952/3 3 coil blocks of 4 CTO, SG 228d, 237b & 262ab, cat.£50+ (pro rata)  £5.00  

76 AUSTRALIA 1974 Paintings set of 5 UM, SG 564/7a - face $22 (£12.20)  £6.00  
77 AUSTRALIA 1974/95 70+ stamps (mainly sets) UM cat.£70 - face $36.30 (£20+)  £14.00  
78 AUSTRALIA 1977 Classic Cars prestige booklet - face $7.20 (£4) + 2 pre-paid ppcs  £2.00  

79 AUSTRALIA 1979/90 Packet of 25+ unaddressed FDC - face $50+ (£27.50+)  £9.00  
80 AUSTRALIA 1990/2000 7 miniature sheets UM - face $21.66 (£11.90)  £7.00  
81 AUSTRALIA 1994 Wartime Prime Ministers gutter strips of 10 UM, SG 1470/4, cat.£12.50  £2.60  

82 AUSTRALIA 1996 Fauna & Flora set of 4 UM, SG 1622/5, cat.£18.60 & face $7.15 (£4)  £3.80  
83 AUSTRALIA 1999 Centenary of the AFL sheetlet of 16 UM, SG 1606/21 - face $7.20 (£4)  £3.00  
84 AUSTRALIA 2001 Sir Donald Bradman sheetlet of 10 in pres folder, SG 2077/8 - face $4.50 (£2.50)  £2.00  

85 AUSTRALIA 2005 World Heritage (joint GB issue) UM, SG 2502/9, cat.£14½ - face $9.60 (£5.30+)  £4.00  
86 AUSTRALIA Collection of 800+ mainly U/FU stamps in printed album to 1985, v.high cat.  £35.00  
87 AUSTRALIA (BKT) 1992 Threatened Species $4.50 booklet with SG 1312/7 - face $4.50 (£2.50)  £2.00  

88 AUSTRALIA (BKT) 1999 Coastal Flowers booklet CTO. SG SB129 - face $4.50 (£2.50)  £1.00  
89 AUSTRALIA (BKT) 2001 Birds booklet CTO. SG SB146 - face $4.50 (£2.50)  £1.00  
90 AUSTRALIA (BKT) 2003 Desert Star Flowers booklet CTO. SG SB158 - face $4.50 (£2.50)  £1.00  

91 AUSTRALIA (BKTS) 1982/95 7 booklets with booklet stamps, SG 970..1512, cat.£33+ - face $9.60 

(£5.25) 

 £5.00  
92 AUSTRALIA (P.STAT) 1994/2007 Packet of 60+ commem envelopes U (FDI, unaddressed)  £1.00  
93 AUSTRALIA (TASMANIA) 1899 Pictorial 2½d, 3d & 6d GU, SG 232/3 & 236, cat.£44.75  £7.50  

94 AUSTRALIA STATES ~150 stamps, mainly U, on s'cards - identified (not guaranteed), PTS@£120+  £5.00  
95 AUSTRALIA/NZ 1500+ dupl M&U stamps (incl better, Roos & high vals) in 5-page A4 stockbook  £9.00  
96 AUSTRIA 1937 Welfare Fund (Doctors) set of 9 LM, SG 815/23, cat.£36  £6.00  

97 AUSTRIA 1948 Artists' Association set of 7 LM, SG 1145/51, cat.£74  £9.00  
98 AUSTRIA 1948 Provincial Costumes 10s (top value) LM, SG 1144, cat.£65  £8.00  
99 AUSTRIA 1954 Health Service set VFU on 1957 cover (special cancel), SG 1256/61, cat.£32.20  £6.00  

100 AUSTRIA 1955 Republic Anniversary set of 5 LM, SG 1269/73, cat.£96  £12.00  
101 AUSTRIA 2004 Football Centenary min sheet UM, SG 2711, cat.£23 - face €5.50  £4.60  
102 AUSTRIA 2008 Fauna (Frog/Kingfisher) sheetlet of 10 UM, SG 2911/2, cat.£27.50 - face €6.50  £5.00  

103 AUSTRIA (BOOKLET) 2006? FC Wacker Tirol special booklet, HU 35, £30 on eBay & face €5  £10.00  
104 BAHAWALPUR OFFICIAL 1945 Service pair M, SG O17/18, cat.£35  £7.00  
105 BAHRAIN 1942/45 KGVI Definitives to 8as (less 3a) LM, SG 38..49, cat.£110  £18.00  

106 BARBADOS 1892/1950 66 odd values on stockcard M/UM (incl SG 116, 209 & 256), cat.£175  £15.00  
107 BARBADOS 1917 War Tax 1d with inverted wmk FU but thinned, SG 197w, cat.£225  £15.00  
108 BASUTO/BECH’LAND 1933/61 Collections of mainly KGV/VI to 1/- M&U on leaves, cat.£45+  £4.00  

109 BECHUANALAND 1935 S.Jubilee 1d with unlisted Line by Turret variety UM, SG 111  £5.00  
110 BECHUANALAND 1955 QEII definitive set of 12 UM, SG 143/53, cat.£117.55  £25.00  
111 BELGIUM 1915 Red Cross 20c GU (Military cancel), SG 159, cat.£28  £3.60  

112 BELGIUM 1953 Child Welfare Fund FU on plain cover (FDC?), SG 1482/4, cat.£59+  £14.00  



113 BELGIUM 2008 Music miniature sheet UM, SG 4221, cat.£39 - face €8 (£7)  £9.00  
114 BELGIUM (BOOKLET) 2008 Nature (Badger, Otter etc) pane of 10, SG 4195/9, cat.£25 - face €8.79 

(£7.50) 

 £6.00  

115 BELGIUM (POST STAT) Packet of 8 unused 1960's postcards, 1F20 to 4F (incl 1F50 reply card)  £2.00  
116 BERMUDA 1935 Silver Jubilee set of 4 LM, SG 94/7, cat.£25.50  £5.00  
117 BOOKLETS 13 booklets (incl 8 part booklets, all world) in small green stockbook  £1.50  

118 BOSNIA HERZEGOVINA 2005 50th Anniv Europa stamps set of 4 + min sheet UM, SG S342/5, 

cat.£44+ 

 £7.00  
119 BOTSWANA 1967 Birds definitives set of 14 LM, SG 220/3, cat.£45+  £9.00  
120 BOTSWANA 1967/98 85+ stamps (mainly sets) + 2 min sheets M/UM&FU, cat.£50+  £6.00  

121 BR.GUIANA 1900/35 26 stamps (SJ + odd vals- odd minor fault) M, SG 233..301/4, cat.£107+  £11.00  
122 BR.GUIANA 1935 Silver Jubilee set of 4 LM, SG 301/4, cat.£26.90  £5.00  
123 BR.GUIANA 1938/52 KGVI definitives to $2 (incl extra perfs) LM, SG 308a/318a, cat.£127  £22.00  

124 BR.HONDURAS 1882/1935 Stockcard of 40+ different (incl SG 122) U/FU, cat.£83+  £8.00  
125 BR.HONDURAS 1935 Silver Jubilee set of 4 LM, SG 143/6, cat.£20.75  £4.00  
126 BR.P.O.E.ARABIA 1948 Silver Wedding pair (£1 marginal) superb UM, SG 25/6, cat.£27.75  £10.00  

127 BR.SOLOMONS 1956 QEII original set of 14 UM, SG 82..95, cat.£70+  £12.00  
128 BURMA 1947 KGVI Interim Govt opts stock (10 vals, 85 stamps) UM, cat.£220+  £12.00  
129 CANADA 1859 17c/8½d Cartier GU (centred to left bottom), SG 42, cat.£95  £9.00  

130 CANADA 1859 QV 6d/12½c green GU (centred slightly high), SG 40, cat.£70  £7.00  
131 CANADA 1859/1935 Remaindered club book of U PTS@£136 (now cat.~£1000!)  £10.00  
132 CANADA 1887 QV 15c slaty-blue GU, SG 69, cat.£35  £4.00  

133 CANADA 1897 QV Jubilee $3 bistre FU (centred but slight thin), SG 138, cat.£800  £50.00  
134 CANADA 1897/8 QV definitive set of 8 U/GU, SG 142/9, cat.£114.25  £15.00  
135 CANADA 1935 KGV 1c coil strip with Narrow 1 variety U, SG 352a, cat.£95 (as strip)  £17.50  

136 CANADA 1942/3 War Effort coil (Imperf x p8) set of 5 LM, SG 389/93, cat.£30.25  £5.00  
137 CANADA 1950/1 Definitives (incl scarce $1) LM, SG 431/3, cat.£52  £10.00  
138 CAYMANS 1935 Silver Jubilee set of 4 LM, SG 108/11, cat.£21.90  £4.00  

139 CAYMANS 1938 KGVI definitives to 5/- LM, SG 115/125, min cat.£87.50  £15.00  
140 CAYMANS 1953 Coronation + QEII defins to 10/- M, SG 148/62, cat.£80+  £16.00  
141 CEYLON 1857/1969 Collection on leaves, mainly U, early QV v.high cat but poor copies  £20.00  

142 CEYLON 1935 KGV Pictorial set of 11 LM, SG 368/78, cat.£71.35  £12.00  
143 CHRISTMAS IS 2004 Year of the Monkey sheetlet UM, SG 528a, cat.£11 - face $3.95 (£2.20)  £2.00  
144 CINDERELLA 1954 Antarctic Expedition - 3 stamps (green, purple & yellow) M  £1.00  

145 CINDERELLA 100+ stamps (no cut-outs or Xmas labels) incl GB Locals in small stockbook  £7.50  
146 CINDERELLA Approx 100 items (incl cut-outs) in small  4-page s'book + pkt airmail/reg labels  £1.50  
147 COCOS KEELING 1995 Insects unaddressed FDC (pictorial cancels), SG 326/31, cat.£8 as FU  £1.00  

148 COLLECTION 1400+ stamps (all world, mainly pre-1950 & U) in Movaleaf album  £12.00  
149 COLLECTION 1800 stamps (all world, mainly U) in SG Swiftsure 4-ring album  £10.00  
150 C/W 1929/54 50 odd & ends M/UM/U (incl useful '49 UPU & Sudan),cat.£110+  £7.00  

151 COSTA RICA 2008 Churches miniature sheet UM, SG 1862/7, cat.£33  £6.50  
152 COVERS 1971/4 Packet of 50 British Military Uniforms covers, 6 signed  £5.00  
153 COVERS Packet of 100 worldwide covers (incl a few FDC & cards) - mainly Foreign  £3.00  

154 CYPRUS 1904 KEVII 30pa wmk MCA with Damaged US variety U, SG 63c, cat.£90  £20.00  
155 CYPRUS 1925 KGV set of 5 + 1935 S.Jubilee 2½pi M, SG 118/22 & 146, cat.£48.25  £7.50  
156 CYPRUS 1935 Silver Jubilee set of 4 LM, SG 144/7, cat.£38  £7.00  

157 CYPRUS 1967/90 Packet of 40 FDCs, stamps cat.£72+ as FU  £10.00  
158 CYPRUS  1938 KGVI 45pi definitive M, SG 161, cat.£55  £8.00  
159 CYPRUS (TURK) 1979/2002 Packet of 26 FDCs, stamps cat.£80+ as FU  £10.00  

160 DENMARK (BOOKLET) 1999 150th Anniv Danish Revue KR41 booklet, SG 1172/5, cat.£22.20  £5.00  
161 DOMINICA 1935 Silver Jubilee set of 4 LM, SG 92/5, cat.£21.50  £4.00  
162 ECUADOR 2007/8 18 stamps (sets, incl Firemen, Tourism, Xmas) UM, SG 2992..3045, cat.£43.55  £6.00  

163 EGYPT 1914 5m lake wmk sideways (star to right) GU, SG 77a, cat.£26  £3.20  
164 EGYPT 1953 Republic opts on 1947 Airs + 50p & £E1 M, SG 453..491, cat.£98  £16.00  
165 EL SALVADOR 1949 UPU set of 4 LM, SG 981/4, cat.£24.30  £5.00  

166 EUROPE 200+ cut-outs (slogan pmks etc) in green exercise book  £2.00  
167 FALKLANDS 1935 Silver Jubilee set of 4 LM, SG 139/42, cat.£54.25  £10.00  
168 FALKLANDS 1952 KGVI Definitive set of 12 to 5/- M, SG 172/83, cat.£130+  £22.00  

169 FALKLAND DEPS 1953/6 Coron, QEII defs to 2/- & 5/- etc M, SG G25..44, cat.£100+  £20.00  
170 FAROES 1986 Bridges set in corner blocks of 4 UM, SG 137/9, cat.£58 & face Kr74.80 (£8.75)  £7.00  
171 FAROES 2016 Year Pack with SG 731/760 UM, stamps cat.£300+ & face Kr395 (£46+)  £50.00  

172 FIJI 1893/7 11 earlies on stockcard U/CTO, SG 56..101, cat.£42+  £4.00  



173 FIJI 1935 Silver Jubilee set of 4 LM, SG 242/5, cat.£19.25  £3.80  
174 FIJI 1954/6 QEII definitive set (+ 2/6 shade) LM/UM, SG 280/95, cat.£99.25  £20.00  

175 FINLAND 1985 Banknote Printing Centenary booklet (with SG 1075/82), cat.£11.20  £3.00  
176 FIRST FLIGHT 1957 3 different E.German first flight covers with Red Cross Day stamps (E308/9)  £1.00  
177 FIUME 1918 5K high value M (pulled perfs at right), SG 19, cat.£120  £10.00  

178 FLIGHT COVER 1959 BOAC First Flight London-Sydney cover by Comet 4, typed address  £1.00  
179 FOREIGN 1914/32 Collection of 1450+ stamps M&U in SG Ideal printed album  £15.00  
180 FRANCE 1853 10c brownish bistre imperf (4 margins) U, SG 50a, cat.£36  £4.60  

181 FRANCE 1885 Peace & Commerce 75c U (misaligned pin or pulled perf?), SG 238, cat.£140  £5.00  
182 FRANCE 1917 War Orphans 35c & 50c LM (but tone spots), SG 374/5, cat.£575  £10.00  
183 FRANCE 1925 20F Merson LM (but corner thin/pulled perf), SG 432, cat.£275  £25.00  

184 FRANCE 1953 National Relief Fund M (light mounts), SG 1172/7, cat.£92  £17.00  
185 FRANCE 1956 issues complete (all appear UM), SG 1276/1315, cat.£225  £30.00  
186 FRANCE 1960 Red Cross set G/FU, SG 1488/93, cat.£27.50  £6.00  

187 FRANCE 1978 Four Philatelic Documents (incl. Europa & 18 Stamp Day), cat.£22  £4.00  
188 FRANCE 1999 Philexfrance folder (min sheet UM + ticket), SG 3576, sheet alone cat.£75  £18.00  
189 FRANCE 2000 Olympic Games (Olymphilex) sheetlet UM, SG 3679, cat.£24 - face €4.60  £4.40  

190 FRANCE 2000/02 Twentieth Century set of sheetlets UM, SG 3654..3861, cat.£132 & face €27.60  £26.00  
191 FRANCE 2003 Centenary of Tour de France sheetlet UM, SG 3914/5, cat.£20 - face €5  £5.00  
192 FRANCE 2006 Year of the Dog sheetlet of 10, SG 4151, cat.£30 - face now €9.50  £7.50  

193 FRANCE 2007 Antiquities booklet, SG 4255/64, cat.£30 - face now €9.50  £7.50  
194 FR.ANT.TERR. 1973 Ships (3 values - 145F missing) M, SG 85..88, cat.£33.25  £4.20  
195 FR.COLONIES 1968 Adenaur min sheets (Chad, Gabon, Senegal) FDCs, cat.£20  £2.00  

196 FR.COLS (TOGO) 1937 Paris Exhibition set of 6 M, SG 103/8, cat.£8  £3.00  
197 GAMBIA 1953 QEII definitive set of 15 LM, SG 171/85, cat.£125  £25.00  
198 GERMANY 1932 4pf Pres Hindenburg tête-bêche pair FU, SG 425a, cat.£55  £15.00  

199 GERMANY Collection of 500+ stamps to 1945 M&U in maroon Schaubek printed album  £20.00  
200 GERMANY (BOOKLET) 1940 Winter Relief bkt but panes stuck down, SG SB47, cat.£160+  £2.00  
201 GERMANY (FISCAL) Sheet of 50 15pf blue-grey Frachtstempel (freight duty) stamps UM   £5.00  

202 GERMANY (ALLIED OCC) 1945 80pf blue (perf 11½) LM, SG A34c, cat.£55  £4.00  
203 GERMANY W 1949 UPU LM, SG 1038, cat.£90  £15.00  
204 GERMANY W. 1949 Refugees Relief Fund set of 4 LM, SG 1039/42, cat.£173  £20.00  

205 GERMANY W. 1951 Philatelic Exhibition pair UM, SG 1067/8, cat.£130  £25.00  
206 GERMANY W. 1952 Schurz Centenary M, SG 1079, cat.£25  £2.60  
207 GERMANY W. 1952 Youth Hostels Fund pair LM, SG 1080/1, cat.£50  £3.40  

208 GERMANY W. 1964/2007 27 commems in bundles of ~50 U, cat.£1200+  £2.00  
209 GERMANY W. 1951/87 Dupl stock in green Jumbo medium 16-page s'book, cat.£5/600  £11.00  
210 GERMANY (W & BERLIN) 1953/74 370 stamps + min sheet U in black folder  £10.00  

211 GERMANY (BERLIN) 1953 Uprising pair UM, SG B110/11, cat.£68.50  £12.00  
212 GERMANY (BERLIN) 1966/7, '76 & '83 50+ stamps (sets) FU, SG B285/669, cat.£73+  £7.50  
213 GERMANY 2000 Centenary of Zeppelin Inaugural Flight sheetlet of 10 UM, SG 2977, cat.£22  £5.00  

214 GERMANY 2002 Communication Museum post stat cover + folder with SG 3131 & E2776a, cat.£10  £1.00  
215 GERMANY 2003 Children’s' Fund (Erich Ohser) min sheet UM, SG 3238, cat.£19 - face €5+  £4.40  
216 GERMANY 2006 6 commems & 3 defins CTO, face €12+ & cat.£49.50 as U  £2.00  

217 GERMANY (BKTS) 1997/98 Tourist Sights 10Mk & 11Mk booklets, SG SB85/6, cat.£28  £2.40  
218 GERMANY E. 1973 Buildings defins in sheets of 100 CTO, SG 2197/2211, cat.£1615 as singles  £2.00  
219 GERMANY E. (BOOKLET) 1973 Youth & Students booklet, SG ESB7, cat.£4.50  £1.00  

220 GERMANY E. (BOOKLET) 1988 Freshwater Fishes booklet, SGESB9, cat.£9.75  £1.50  
221 GERMAN OCC POLAND  1944 Cracow Castle strip IMPERF BETWEEN error M/UM (1 poor)  £12.00  
222 GHANA 1957 QEII Independence opts (original set of 9) blocks of 4 UM, SG 170/81, cat.£36  £6.00  

223 GIBRALTAR 1935 Silver Jubilee set of 4 LM, SG 114/7, cat.£36.35  £7.00  
224 GIBRALTAR 1935 Silver Jubilee set of 4 G/FU, SG 114/7, cat.£54.50  £12.00  
225 GIBRALTAR 1938/47 KGVI definitive set of 14 M (some UM), SG 121/31, cat.£205.35  £36.00  

226 GIBRALTAR 1960 QEII 10/- & £1 definitives FU, SG 172/33, cat.£50  £12.00  
227 GIBRALTAR 1967 Ships definitives (ex later 5d) LM, SG 200..213, cat.£36+  £6.00  
228 GILBERT & ELLICE 1939 KGVI Definitive set of 12 M, SG 43/54, cat.£64.75  £12.00  

229 GILBERT & ELLICE 1949 Silver Wedding pair LM, SG 57/8, cat.£16.50  £5.00  
230 GOLD COAST 1928 KGV Definitives to 1/- M, SG 103/10, cat.£32.25  £5.00  
231 GOLD COAST  1952/4 QEII Definitive set of 12 LM, SG 153/64, cat.£80+  £16.00  

232 GREECE 1886 Hermes Heads, 9 imperf to 1D & 4 perf to 25l (2l thin), cat.£26+  £2.00  



233 GREECE 1946 Victory to 5000d UM, SG 646/53, cat.£100+  £20.00  
234 GRENADA 1938 KGVI definitives to 2/- M, SG 152/61, min cat.£62.50  £10.00  

235 GUERNSEY 1969 Definitive set of 18 (both 1d & 1/6) M/UM (to 1/6), SG 13/28, cat.£25  £3.80  
236 GUERNSEY 1977/81 Packet of 15 pres packs + min sheet, cat.£16+ as packs & face £6+  £4.80  
237 GUERNSEY 1978/80 Europa sheetlets UM, SG 165..213, cat.£34 & face £9.90  £7.00  

238 GUERNSEY 2000 Xmas & 2003 HMS Guernsey min sheet UM, SG 883 & 997 - face £3.80  £3.00  
239 GUERNSEY 2012 Prince William set of 6 UM, SG 1421/6 - face £3.09  £1.80  
240 GUERNSEY 2012 Yacht Club set of 6 UM, SG 1429/34 - face £3.46  £2.20  

241 GUERNSEY 2012 Xmas set of 7 UM, SG 1442/8 - face £3.80  £2.60  
242 GUERNSEY 2014 Great War set of 6 UM, SG 1542/7 - face £3.73  £2.60  
243 HONG KONG 1938/52 KGVI definitives 16 vals to $2 LM, SG 140/158, min cat.£163  £30.00  

244 HONG KONG 1941 Centenary set of 6 M, SG 163/8, cat.£99.50  £20.00  
245 HONG KONG 1962 QEII Definitives to $1 on unaddressed FDC, SG 196/205, cat.£16 as U  £3.00  
246 HONG KONG 1967 Year of the Ram pair UM, SG 242/3, cat.£15  £3.00  

247 HONG KONG 1997 Definitive min sheets on large FDC, SG 862/3 - face £10+  £5.00  
248 HUNGARY 1938 Death of St Stephen min sheet FU, SG 621a, cat.£80  £16.00  
249 HUNGARY 1945 Reconstruction 10 tête-bêche pairs UM, SG 863a/76a, cat.£30+  £5.00  

250 HUNGARY 1960/66 Collection of ~450 stamps U/CTO in red 4-ring binder, cat.£175+  £10.00  
251 ICELAND 1960/74 Packet of blocks/part sheets (sets & odd vals) UM & CTO, cat.£300+  £10.00  
252 ICELAND 2000 Discovery of America min sheet UM, SG 960, cat.£13  £3.00  

253 ICELAND 2003 Year Pack with SG 1038/1062 (incl 2 booklets) UM, stamps cat.£120+  £25.00  
254 INDIA (POST STAT)  1891/1941 12 postal stationary items (3 with correspondence inside) U  £5.00  
255 IRAQ 1918 British Occ opts to 1R (both ½a, ex 1½a & 8a is Service) M, SG 1..16, cat.£24.75  £3.60  

256 IRAQ 1941 4f violet with Re-entry variety in plate 1A block of 10 M, SG 211b, cat.£10++  £3.00  
257 IRELAND 1922/23 GB opts (vals to 1/-) duplicated U (2 M) - 100+ stamps, min cat.£200  £8.00  
258 IOM 1976/81 Packet of 18 presentation packs, cat.£20 as packs  & face £5.87  £4.80  

259 IOM 1976/90 Collection of commem sets + min sheets UM - face £39.51  £20.00  
260 IOM 1989/90 issues on 14 unaddressed FDC, SG 399..463, cat.£54.75 & face £16.58  £8.00  
261 IOM 1989/97 7 different min sheets UM, SG 415..759 - face £5+  £3.00  

262 IOM 2012 Olympics set of 7 UM, SG 1714/20 - face £4.92  £3.60  
263 IOM 2013 Coronation set of 6 UM, SG 1796/1801 - face £5.59  £4.00  
264 IOM 2013 Legs of Man set of 8 UM, SG 1812/19 - face £5.58  £4.00  

265 IOM 2014 Culture set of 8 UM, SG 1867/74 - face now £7.11  £4.00  
266 IOM 2014 WWI set of 6 UM, SG 1876/81 - face £5.60  £4.00  
267 IOM (BOOKLET) 1989 Mutiny on the Bounty prestige booklet - face £5.30  £2.60  

268 IOM (BOOKLET) 1991 Xmas (self adhesives) prestige booklet - face £4.16  £2.00  
269 IOM (BOOKLET) 1993 Manx Electric Railway Centenary prestige booklet - face £4.44  £2.20  
270 IOM (BOOKLET) 1995 Snaefell Mountain Railway Centenary prestige booklet - face £4.63  £2.40  

271 ITALY (PARMA) 1852 15c black (3-margin copy) unused, SG 6, cat.£110 as U (£4650 as M)  £8.00  
272 ITALY (TRIESTE) 1950 Tobacco Conference set of 3 FU, SG 169/71, cat.£39.40  £6.00  
273 ITALIAN P.O. (BENGHAZI) 1901 1pi on 25c blue U (perf faults), SG 169, cat.£200  £10.00  

274 JAMAICA 1938 KGVI 1/- Dot under MA unlisted variety in pair with normal, SG 130, cat.£32++  £5.00  
275 JAMAICA 1938 KGVI 2/- definitive marginal UM, SG 131, cat.£35  £5.00  
276 JAMAICA 1938/52 KGVI Definitive set (2x2d & 5/-) LM, SG 121/33a, cat.£200  £40.00  

277 JAMAICA 1956 QEII Definitives M/UM (slight ageing on 10/- & £1), SG 159/74, cat.£109.30  £9.00  
278 JAMAICA 1969 Decimal 1c opt block of 22 with 3 listed varieties UM, CW 81a/b/c  £2.00  
279 JERSEY 1969 QEII Definitive set of 15 UM, SG 15/29, cat.£20  £4.00  

280 JERSEY 1975 10th Anniv Red Arrows signed (10 signatures) supersonic flight cover  £10.00  
281 JERSEY 1977/81 Packet of 19 presentation packs + min sheet, cat.£27 as packs & face £8.88  £4.80  
282 JERSEY 1980/90 Packet of 60 different unaddressed FDC - face £56+  £10.00  

283 JERSEY 1986/93 Collection of commem sets on leaves M, SG 390..617 - face now £56+  £10.00  
284 JERSEY 2013 Royal Legacy set of 6 UM, SG 1719/24 - face £3.96  £2.80  
285 JERSEY 2013 Tall Ships set of 6 UM, SG 1770/5 - face £3.96  £2.80  

286 JERSEY 2014 Manor Houses set of 6 UM, SG 1807/12 - face £3.96  £2.80  
287 JERSEY 2014 Remembrance set of 6 UM, SG 1824/9 - face £4.07  £3.00  
288 JERSEY 2014 New Jersey set of 6 UM, SG 1868/73 - face £4.07  £3.00  

289 JERSEY 2014 Oyster Fishing set of 6 UM, SG 1875/80 - face £4.07  £3.00  
290 JERSEY 2015 Great War set of 6 UM, SG 1977/82 - face £4.21  £3.00  
291 JERSEY 2016 Royal Wedding set of 5 UM, SG 2051/5 - face £4.11  £3.00  

292 JERSEY (BOOKLET) 1994 50th Anniv D-Day prestige booklet - face £5.68  £3.00  



293 JERSEY (BOOKLET) 1996 Tourism prestige booklet - face £8.32  £4.40  
294 KIRIBATI 2006 50th Anniv Europa stamps set of 4 sheetlets UM, SG 755/9, cat.£50  £8.00  

295 KOREA S. 1949 UPU (marginal) LM, SG 130, cat.£33  £6.00  
296 LEEWARDS 1949 KGVI 3d blue with unlisted Missing Lines below Eye variety M, SG 108  £10.00  
297 LEEWARDS 1954 QEII 3c definitive corner plate block incl Loop flaw UM, SG 129/a, cat.£30+  £10.00  

298 LEEWARDS 1954 QEII Definitive set of 15 LM, SG 128/40, cat.£69.35  £14.00  
299 LIECHTENSTEIN 1960 Europa (key issue) VFU, SG 404, cat.£80  £16.00  
300 LIECHTENSTEIN 1962 50th Stamp Anniversary min sheet CTO, SG 412a, cat.£7.50  £2.60  

301 LIECHTENSTEIN 1970/72 Europa sheetlets CTO, SG 523…552, cat.£42  £6.00  
302 LUXEMBOURG 1874 Arms 5c yellow (scarce - key value) GU, SG 43, cat.£44  £3.00  
303 LUXEMBOURG 1949 UPU set of 4 LM, SG 525/8, cat.£43.80  £8.00  

304 MACAO 1994 Legends & Myths miniature sheet M, SG 842, cat.£21  £4.00  
305 MADEIRA 2005 Tourism set of 6 + min sheet UM in pres folder, SG 363/9, cat.£13+ - face €4.66  £3.00  
306 MALAYA (MALACCA) 1949/52 KGVI Definitive set of 18 to $1 M, SG 3/15, cat.£77  £14.00  

307 MALAYA (PENANG) 1948/65 80+ stamps M&U (incl SG 44/52 M & 44/53 U), cat.£150  £12.00  
308 MALAYA (PERAK) 1884/1957 Collection of 100+ stamps M&U (odd minor fault), cat.£285+  £16.00  
309 MALAYA (PERAK) 1938/41 6 vals to 10c & 50c M (top vals sl.streaky gum), SG 104/18, cat.£110+  £18.00  

310 MALAYA (PERLIS) 1949/57 Collection of 35 stamps M&U (incl SG 17/8 & 21 GU), cat.£140  £12.00  
311 MALAYA (STRAITS) 1867/72 QV wmk Crown CC defins (ex 32c but 2c-8c shades) U, cat.£200+  £15.00  
312 MALAYA (STRAITS) 1906/9 KEVII wmk MCA 5 values to 25c M, SG 153..161, cat.£52  £5.50  

313 MALAYA (STRAITS) 1936 KGVI definitives 8 values to $1 M, SG 261..272, cat.£34.50  £5.00  
314 MALTA 1919 2/6 olive (wmk MCA) M (toned gum), SG 87, cat.£75+  £10.00  
315 MALTA 1922 Melita 1d with wmk Crown to right of CA variety U, SG 125w, cat.£120  £25.00  

316 MALTA 1930 1/- Postage & Revenue FU, SG 203, cat.£24  £3.00  
317 MALTA 1938 KGVI 10/- definitive VFU, SG 231, cat.£19  £6.00  
318 MALTA 1948 Self-Government opts FU on 4 plain FDC (Gozo cancels), SG 234/48  £15.00  

319 MALTA 1976/78 Europa sheetlets CTO, SG 562..600, cat.£31+  £5.00  
320 MALTA 1885/1951 75+ stamps (some dupl) M&U on stockcard, PTS@£20+  £2.00  
321 MALTA (EPHEMERA) 2017 boxed plague (Arms) for EU Presidency (scarce - ~100 issued)  £5.00  

322 MALTA (SOV.ORDER) 2008 Earthquake Centy & Vatican Postal Convention UM - face €3.90  £3.00  
323 MEMEL (LITHUANIAN OCC) 1923 Klaipeda opts FU, SG 1/2 & 8 (2 pairs), cat.£85+  £8.00  
324 MOLDOVA 1991 Declaration of Sovereignty Anniv set of sheetlets UM, SG 1/3, cat.£25+  £4.00  

325 MONACO 1891/4 Prince Albert 25c green & blue U, SG 16 & 26, cat.£57+  £6.00  
326 MONACO 1972 Olympics blocks (x2 + labels) CTO, SG 1046a, cat.£22+  £2.40  
327 MONACO 1981 Mozart strips (x3) CTO, SG 1485a, cat.£43+1   £4.00  

328 MOROCCO AG 1898/1907 15 stamps (6 M incl SG 36 & 9 U incl SG 6), SG 1..36, cat.£107+  £10.00  
329 MOROCCO AG (SP) 1936 KEVII set in control blocks of 6 (incl 4xSG 161a), SG 160/3, cat.£14++  £3.00  
330 MOROCCO AG (SP) 1937/51 KGVI complete (ex SW £1) M/UM, SG 164/86 (ex 177), cat.£72.65  £12.50  

331 NZ 1898 Pictorial 4d bright rose FU, SG 252, cat.£19  £4.00  
332 NZ 1936 4d Mitre Peak with inverted watermark LM, SG 583aw, cat.£30  £7.50  
333 NZ 1941 Pictorials set of 8 perf 12½ LM, SG 580b…590b, cat.£250  £40.00  

334 NZ 1946 Peace ½d with unlisted Broken/Weak Frame Line at left variety LM, SG 667  £3.00  
335 NZ 1960/64 Definitives + coils etc LM, SG 781/802, cat.£70+  £14.00  
336 NZ 1994 $20 Mount Cook U, SG 1784, cat.£15  £2.40  

337 NZ (BOOKLET) 1954 QEII 4/- booklet (good perfs; 3d just clipped at right), SG SB20  £1.00  
338 NZ (BOOKLET) 2012 The Hobbit $14.90 booklet with SG 3417/22, cat.£27+ - face £8  £7.50  
339 NZ (POST.FISC.) 1931/46 10 stamps U incl 1/3 lemon, 7/- & 9/-, SG F145..F203, min cat.£130+  £9.00  

340 NORFOLK IS 1953 Pictorial set of 6 LM, SG 13/18, cat.£42.50  £8.50  
341 N.BORNEO 1939 25c Native Boat M, SG 313, cat.£45  £7.50  
342 N.BORNEO 1945 BMA 2c, 3c, 6c, 12c &15c LM, SG 321..327, cat.£26  £3.80  

343 N.RHODESIA 1938/52 KGVI defins 18 vals (ex good 1½d & 2d) to 5/- LM, SG 25..43, cat.£89.15  £15.00  
344 N.RHODESIA 1953 QEII Definitives to 5/- UM (6d tone spot), SG 61/72, cat.£42.50+  £7.50  
345 NORWAY 1976/84 180+ stamps + 2 min sheets UM, SG 752..943 etc, cat.£250  £25.00  

346 NORWAY (BOOKLET) 1999 Xmas Kr32 booklet with SG 1359/60, cat.£12+  £2.80  
347 NYASALAND 1945 KGVI Definitives to 5/- LM, SG 144/55, cat.£42.85  £7.00  
348 OLYMPICS 1992 Games ~50 stamps UM + 6 covers in Westminster album, stamps cat.£65+  £5.00  

349 OMNIBUS 1935 S.Jubilee Br.Guiana 12c & N.Rhod 1d both with unlisted smoking tower variety M  £10.00  
350 OMNIBUS 1997 Princess Diana 100+ single-value FDC in blue album, stamps cat.£100++ as FU  £6.00  
351 POSTCARD (WWI?) Tuck's card of Royal Horse Artillery Across Country (Harry Payne) - pristine  £4.00  

352 POSTCARDS Bundle of ~120 British topological cards, mainly pre-WWII, used & unused  £5.00  



353 POSTCARDS Packet of 40+ topological cards, mainly GB (a couple from Ceylon), used & unused  £3.00  
354 POSTCARDS (IOM/CH.IS) Packet of 7 Edwardian (?) cards (5 IOM incl Rwy, Tram, Laxey) + 

Jersey/Guernsey)  

 £1.00  

355 POSTCARDS (SHIPS) 4 cards (Empire Windrush, SS Wentzel Nyasa, Albany NY & Clifton Bridge)  £1.00  
356 RAF 1984/7 10 Distinguished Medals (DM Series) covers, all signed - Jersey stamps  £5.00  
357 RHODESIA 1913 KGV Admiral 2/6 (die II, perf 15) FU, SG 249, cat.£100  £20.00  

358 RHODESIA & NYASALAND 1960 Kariba Dam VFU (Royal Visit cancels), SG32/7, cat.£28.30  £7.00  
359 ROMANIA 1865 Prince Alexander 5p blue unused, SG 46, cat.£50 as M (£325 U)  £10.00  
360 ROMANIA 1869 Prince Carol 25b & 50b imperf U (both with minor nicks), SG 77/8, cat.£90+  £6.00  

361 ROMANIA 1959/95 300+ M/UM & U/FU stamps (mainly sets) in 4-page stockbook – cat.£100+  £5.50  
362 RUSSIA Small album of Lenin stamps FU (76 stamps + 5 min sheets), cat.£75+  £2.00  
363 RUSSIA Small album of space stamps CTO (75 stamps)  £2.00  

364 RUSSIA 140+ stamps, mainly earlies, M&U (incl. blocks) on stockcards  £5.00  
365 ST. HELENA 1953 QEII definitive set of 13 LM, SG 153/65, cat.£97.30  £20.00  
366 ST. KITTS 1938/50 KGVI Defins to 5/- (Perf 14) M (lightly mounted), SG 68/77b, min cat.£64.25  £12.00  

367 ST.VINCENT 1909 KEVII 5/- green & red/yellow M, SG 92, cat.£17  £5.00  
368 ST.VINCENT 1970 Birds definitive set of 16 VFU (ex FDC), SG 285/300, cat.£20.50  £5.00  
369 SAN MARINO 1877 30c brown M (heavy mount & minor toned perf), SG 6, cat.£1000  £15.00  

370 SAN MARINO 1924 Garibaldi set of 5 LM, SG 102/6, cat.£33.75  £5.00  
371 SAN MARINO 1949/50 UPU 100L & 200L LM, SG 403/4, cat.£32.50  £6.00  
372 SAN MARINO 2010 San Marino-Japan joint issue min sheet UM, SG 2237, cat.£18 & face €6 (£5.25)  £4.60  

373 SERBIA/MONTENEGRO 2005 Nature Protection sheetlets UM, SG 156/7, cat.£42++ & face €9.60  £7.00  
374 SEYCHELLES 1912/16 KGV Definitives to 1R50 (both 6c) M, SG 71/80, cat.£65.50  £11.00  
375 SEYCHELLES 1917/22 KGV Definitives to 30c (ex 12c but 2x6c, 18c & 25c), SG 82/90, cat.£41.50  £7.50  

376 SEYCHELLES 1921/32 KGV Definitives to 1R (ex 4c, 15c & 18c) M, SG 98/119, cat.£72  £12.00  
377 SEYCHELLES 1954 QEII Definitive set of 19 LM, SG 174/88, cat.£95.35  £19.00  
378 SIERRA LEONE 1903 KEVII 1/- green & black FU (but slightly washed), SG 82, cat.£80  £8.00  

379 SIERRA LEONE 1938 KGVI definitive set of 16 U/FU, SG 188/200, cat.£92.40  £7.00  
380 SOMALILAND 1953 QEII Definitive set of 12 LM, SG 137/48, cat.£130+  £26.00  
381 SPAIN 2009 issues (34 stamps + 4 min sheets + booklet) UM - face €38 (£33.20)  £25.00  

382 S.AFRICA 1913 KGV 5/- purple & blue M (v.slight gum thin & bend), SG 15, cat.£120  £30.00  
383 S.AFRICA 1935 Silver Jubilee ½d pair with Spots above Head variety LM, SG 65b  £3.00  
384 S.AFRICA 1935 Silver Jubilee 1d (single) with Cleft Skull flaw U, SG 66a, cat.£21 in pair  £4.00  

385 S.AFRICA 1949 5/-definitive horizontal pair LM, SG 122, cat.£45  £7.50  
386 S.AFRICA 1954 OFS Centenary corner plate blocks of 12 both with Line Flaw variety UM  £5.00  
387 S.AFRICA (GB) 1900 QV Jubilee 1/- FU with ARMY PO50 AFRICA cancel, SG Z17, cat.£225++  £40.00  

388 S.RHODESIA 1935 KGV 1/- scarce comb perf 11½ GU, SG 23a, cat.£50  £6.00  
389 SUDAN 1898/1951 100+ stamps on stockcard & club book pages, mainly U & odd dup, high cat.  £4.00  
390 SWEDEN 1928 Cancer Research Fund set of 5 LM, SG 175a/e, cat.£16.75  £4.00  

391 SWEDEN 1936 Tercentenary set of 12 LM, SG 188/99, cat.£112.95  £20.00  
392 SWEDEN 1938/54 70+ stamps (set & odd values) on stockcard LM, cat.£130+  £12.00  
393 SWEDEN 1958 Postal Service set (incl booklet pairs) on plain reg FDC, SG 395/8, cat.£9 as U  £1.00  

394 SWEDEN 2013 50K high value GU, SG 2834, cat.£30  £4.80  
395 SWEDEN (BOOKLETS) 1990 20K Vikings & 1980 11½K Halsingland booklets, cat.£17  £3.00  
396 SWITZERLAND 1882 40c grey U (boxed cancel - sold "as is"), SG 66, cat.£180  £10.00  

397 SWITZERLAND 1900 UPU set of 3 GU (25c pulled perf at top), SG 189/91, cat.£71.50  £6.00  
398 SWITZERLAND 1945/7 National Fete sets UM, SG 461..476, cat.£42+  £3.40  
399 SWITZERLAND 1960 (5c-30c) & 1964 (15c-30c) defin tête-bêche gutter pairs (7) UM  £2.00  

400 SWITZERLAND (PRO JUV) 1948 Pro Juventute (flowers) blocks of 4 UM, SG J124/7, cat.£35+  £6.00  
401 THEMATICS 90+ Flora & Fauna of the World FDC in green album, stamps cat.£90+ as FU  £8.00  
402 THESSALY 1898 Turkish Military Post set of 5 UM, SG M162/6, cat.£47.50  £7.00  

403 TONGA 1978 Provisionals 16 values (ex scarce SG 652) UM, SG 638..54, cat.£40  £7.00  
404 TRINIDAD & TOBAGO 1935 Pictorials to 24c (perf 12; both 2c) M, SG 230/36, cat.£30+  £5.00  
405 TRINIDAD & TOBAGO 1935 Silver Jubilee set of 4 M, SG 239/42, cat.£17.60  £3.40  

406 TRINIDAD & TOBAGO 1938 KGVI 4c chocolate UM?, SG 249, cat.£30  £3.00  
407 TRINIDAD & TOBAGO 1940 KGVI $1.20 & $4.80 high values FU, SG 255/6, cat.£56.75  £5.00  
408 TRINIDAD & TOBAGO 1983 Flower definitive set of 16 M, SG 636A/51A, cat.£18+   £3.60  

409 TRINIDAD & TOBAGO 1863/1951 150+ stamps M&U (some dupl.), high cat (KGVI M cat.£35+)  £5.00  
410 TRINIDAD (DUES) 1895 Surcharge Postage set of 9 (1/- vert stroke) GU, SG D1/9a, cat.£92.90  £17.50  
411 TRINIDAD & TOBAGO (DUES) 1969 Postage Due set of 10 UM, SG D34/43, cat.£7.35  £2.00  

412 TRISTAN DA CUNHA  1952 KGVI Definitive set of 12 LM, SG 1/12, cat.£150+  £30.00  



413 TURKEY (N’PAPER) 1892 20pa  red opt IMPRIME U (perfs cut at right), SG N151, cat.£450, "as is"  £10.00  
414 TUVALU 1988/97 Packet of 12 min sheets opt Specimen, cat.£32.50 as normal  £3.00  

415 UN (GENEVA) 1972/81 85+ stamps & 2 min sheets UM, SG G24..104, cat.£90+ - face £53!  £15.00  
416 USA 1893 Columbus 15c green M (good gum & centred but light crease), SG 243, cat.£250  £20.00  
417 USA 1902 6c Garfield definitive M, SG 311, cat.£75  £10.00  

418 USA 1925 Norse Centennial pair U, SG 624/5, cat.£16.50  £4.00  
419 USA 1930/50 58 commems on stockcard UM, cat.£22  £3.00  
420 USA 1950/2013 85 stamps (mainly commems) on stockcard UM - face ~$18 (£13.75)  £5.00  

421 USA 1976 Bicentennial (Interphil) set of 4 min sheets UM, SG 1666a/d, cat.£37.50  £9.00  
422 USA 1978 Year Pack (commems) with SG 1707..1742 UM, cat.£20+ - face $3.90  £3.00  
423 USA 1985 Korean War Veterans with major perforation shift UM, SG 2190  £15.00  

424 USA 1998 50th Anniv Berlin Airlift cover & card with Berlin Station APO cancels  £1.00  
425 USA 2001 Women Journalists sheetlet of 20 (5 sets) UM, SG 4178/81, cat.£36 - face $7.40  £6.00  
426 USA 2013 Harry Potter booklet (20x1st class forever), SG 5454/8, cat.£33+ - face $10 (£7.75)  £7.00  

427 USA Bag of stamps on/off paper, mainly commems to modern, weight 200g  £3.00  
428 USA (BOOKLET) 2004 $7.40 Xmas booklet with SG 4400/3 (5 sets) UM, cat.£28++ - face $7.40  £5.00  
429 VIRGIN IS 1922/28 KGV definitives 11 values to 5/- (+4 duplicates)  M, SG 83..101, cat.£56+  £10.00  

430 VIRGIN IS 1938 KGVI Definitives to 10/- FU, SG 110/20, min cat.£38  £9.00  
431 VIRGIN IS 1952 KGVI Definitives 8 values to 60c & $1.20 M, SG 137..145, cat.£17.70  £3.00  
432 WALLIS & FUTUNA 2002 Discovery miniature sheet UM, SG 806a, cat.£14  £3.40  

433 WWII Photo of British POWs with "approved photo" of prison camp cachet on reverse  £4.00  
434 YUGOSLAVIA 1969/75 15 (single value commem) sheetlets of 9 UM, SG 1384..1630, cat.£55  £5.50  
435 YUGOSLAVIA 1993/6 Nature Protection (birds etc) pairs UM, SG 2876…3046, cat.£41.75  £7.50  

436 GB 1840 QV 1d black U, red Maltese Cross cancel & 3++ margins, SG 1, cat.£375  £50.00  
437 GB 1840 QV 1d black horiz pair on entire (red MX cancel), cut close & fold through right stamp   £65.00  
438 GB 1840 QV 2d blue, M.Cross cancel but thin (good spacefiller), SG 5, cat.£950  £10.00  

439 GB 1843 QV 1d red imperf (2-margins) with No 11 in M.Cross cancel, cat.£350  £15.00  
440 GB 1856 QV 1/- pale green FU (centred slightly low), SG 73, cat.£350  £16.00  
441 GB 1861/2 4 QV 1d star covers (sl.tatty) from London to Tunbridge Wells, min cat.£90+  £5.00  

442 GB 1862 QV 1/- green (plate 1) U (short perfs top right, centred low), SG 90, cat.£300  £6.00  
443 GB 1862 QV 3d rose (plate 2) U, SG 76, cat.£350  £15.00  
444 GB 1864 QV 1d red (plate 142) vertical pair U (centred right), SG 43, cat.£60+  £4.60  

445 GB 1864 QV 1d red scarce plate 219 U (clear plate number, centred right), SG 44, cat.£85  £16.00  
446 GB 1864 QV 1d red scarce plate 224 U (clear plate number, centred left) SG 44, cat.£65  £14.00  
447 GB 1868 QV 3d rose (plate 5) U, centered top right & corner bend, SG 103, cat.£70  £3.00  

448 GB 1870 QV ½d rose-red scarce plate 20 M (clear plate number, centred top left), SG 48, cat.£350  £20.00  
449 GB 1873 3d rose (plate 11) U, good colour & centred, SG 143, cat.£80  £4.00  
450 GB 1873 QV 3d rose (plate 12) GU & well centred (slightly high), SG 144, cat.£80  £4.00  

451 GB 1874 QV 5/ pale rose scarce plate 2 U (faults but nice spacefiller), SG 127, cat.£1500  £15.00  
452 GB 1876 QV 8d orange U (wing-margin copy cut at right), SG 156, cat.£350  £6.00  
453 GB 1880 QV 2d rose FU (centred slightly right), G 168, cat.£120  £8.00  

454 GB 1881 QV 1d lilac with (private?) red ½d opt FU (bisect & whole stamp)  £7.50  
455 GB 1884 QV 10/- ultramarine FU (Guernsey cancel & well centred), SG 183a, cat.£525 (+50%?)  £50.00  
456 GB 1887 QV Jubilee 9d FU & full colour, SG 209, cat.£48  £5.00  

457 GB 1887 QV Jubilee 1/- green GU (good colour & station cancel), SG 211, cat.£80+  £4.00  
458 GB 1902 KEVII 5/- deep carmine GU (Bristol parcel cancel), SG 264, cat.£220  £10.00  
459 GB 1908 Paquebot cover to USA with KEVII 2½d, Cunard envelope + Train Late cachet  £1.00  

460 GB 1905 KEVII 2/6 pale dull purple GU (parcel cancel, well centred), SG 261, cat.£180  £9.00  
461 GB 1918 KGV 2/6 Seahorse (SG 415a?) + '34 5/- re-engraved (SG 451) U, cat.£160  £10.00  
462 GB 1920 KGV 6d purple perf 14 U (short corner perf), SG 385a, cat.£110  £8.00  

463 GB 1934 KGV 5/- re-engraved FU (cds & centred), SG 451, cat.£85  £10.00  
464 GB 1937 Coronation with Extra Decoration flaw U, SG spec QCOM1f, cat.£3  £5.00  
465 GB 1937/45 27 different KGVI plate/control numbers to 7d on stockcard M/UM  £3.00  

466 GB 1937/52 8 KGVI invt (incl SG 465Wi) & side (incl SG 489a) wmk defins U, cat.£40  £3.80  
467 GB 1948 Silver Wedding £1 UM, SG 494, cat.£40  £10.00  
468 GB 1958 3d graphite booklet panes of 6 (wmk up & invt) UM, SG 592/Wi  £3.00  

469 GB 1958 Crown Graphite set of 8 VFU, SG 590/4, cat.£94.65  £18.00  
470 GB 1959 Phosphor-Graphite set of 8 M/UM, SG 599/609, cat.£109.75  £18.00  
471 GB 1959 QEII Castles (De La Rue printing) M, SG 595/8, cat.£230  £23.00  

472 GB 1959/93 QEII high values (20 different) U/GU (incl £10 Britannia FU)  £4.80  



473 GB 1964 Forth Road Bridge FDC (S.Queensferry cancel, neat written address), cat.£40  £4.00  
474 GB 1965 UN 3d positional strip of 3 with Broken Circle variety UM, SG 681a, cat.£65  £15.00  

475 GB 1966 Landscapes 6d AN for AND variety UM in pair with normal, SG 690a, cat.£65  £15.00  
476 GB 1966 Hastings 4d sheet of 120 UM with 2 minor varieties (R10/1 & R11/1), cat.£12+  £2.00  
477 GB 1966 Hastings 1/3 sheet of 60 with Club flaw (cat.£28) UM, SG 712/b, cat.£40  £5.00  

478 GB 1967 Discovery 4d sheet of 120 with Broken Scale (R10/2, cat.£45) & 3 minor varieties UM  £9.00  
479 GB 1968 Anniv 4d (TUC) 2 blocks of 27 with listed Retouch (R3/2) & 3 minor flaws UM  £2.40  
480 GB 1968 Machin 10d on uncoated paper LM, SG 741a, cat.£85  £16.00  

481 GB 1972 Xmas 2½p sheet of 100 UM, SG 913 - face £2.50  £2.00  
482 GB 1973 Xmas 3p sheet of 100 (20 strips) UM (margin splits but strips fine), SG 943a  £4.00  
483 GB 1979/82 Collectors' Packs - face £21.53  £16.00  

484 GB 1984 Year Book with SG 1236/71, cat.£42 - face £8.13  £8.00  
485 GB 1984/5 Collectors' Packs - face £17.44  £13.00  
486 GB 1985/8 Year Books with SG 1272..1418 - face £35+  £25.00  

487 GB 2002 Smiles Smilers sheet UM, SG LS9, cat.£40 - face £13.40  £13.00  
488 GB 2002/3 Wilding Definitives min sheets UM, SG 2326 & 2367 - face £6.39  £7.00  
489 GB 2003 50th Anniv Everest Ascent Buckingham cover, signed by Edmund Hillary (retail £100+)  £25.00  

490 GB 2011 Stampex smilers sheet (Space thematic) UM (10xSG 2568) - face £6.70  £6.00  
491 GB 2012 Diamond Jubilee min sheet (6x1st class) UM, SG 3272 - face £4.02  £5.00  
492 GB 2014 Classic Children's TV presentation pack, SG - face £8.04  £6.50  

493 GB 1953/70 QEII Commems M/UM (ord + a few phos & U) in red Westminster album  £7.00  
494 GB 1998/2003 350+ commems U/FU (many high vals to £1.12) in small grey 12-page s'book  £10.00  
495 GB 1841/1993 Packet of 40+ covers (FDC + 5 QV + Harmer's label + Post Strike etc)  £5.00  

496 GB 1980/85 50+ FDCs (good special cancels) in large red 50-pocket album - face £40+  £15.00  
497 GB 1980/85 Packet of 45+ plain FDCs with complete sets VFU - face ~£40  £9.00  
498 GB (BOOKLET) 1950 (June) 5/- booklet (2d wmk invt & most panes reasonable perfs), SG BD28, 

cat.£130 

 £25.00  

499 GB (BOOKLET) 1951 (Dec) 2/6 booklet (½d & 2d wmk invt & all superb perfs), SG BD19, cat.£55  £15.00  
500 GB (BOOKLET) 1952 (Aug) 2/6 booklet (1d wmk invt & all superb perfs), SG BD20, cat.£14  £12.50  
501 GB (BOOKLETS) 1936 KEVII 3/- & 1946 KGVI 2/6 part bkts in poor condition, some invt wmks  £5.00  

502 GB (BOOKLETS) 1968/70 10 different 4/6 Ships booklets, SG LP46..59, cat.£18.50  £3.60  
503 GB (BOOKLETS) 1968/70 12 different 5/- Homes booklets, SG HP26..38, cat.£32  £6.00  
504 GB (BOOKLETS) 1968/70 8 different 6/- Birds booklets, SG QP38..54, cat.£21.75  £4.00  

505 GB (CINDERELLA) 1897 Prince of Wales Hospital Fund set in pairs UM + envelope  £5.00  
506 GB (CINDERELLA) 1913 Sinclair Tobacco Co Aerial Delivery label M (+ reprint of photograph)  £4.00  
507 GB (DUE) 1935 PPC from Germany to Reading with ½d due (½d FB & Reading 18 May cancel)   £1.00  

508 GB (EPHEMERA) 1982 Maritime 15½p (Mary Rose & Henry VIII) glass paperweight  £1.00  
509 GB (N.IRELAND) 1971/93 Machin regionals values to 39p UM - face £8.32  £6.00  
510 GB (N.IRELAND)  1984 12½p cylinder Q2Q4 block of 16 UM, cat.~£100  £16.00  

511 GB (OFFICIAL) 1902 QV 5d Jubilee BOARD EDUCATION U (sl corner thin), SG O81, cat.£1500 £50.00 
512 GB (OFFICIAL) 1882 QV 6d I.R.OFFICIAL GU (well centred), SG O4, cat.£140++  £12.00  
513 GB (OFFICIAL) 1889 QV 1/- Jubilee opt I.R.OFFICIAL U (surface thin top left), SG O15, cat.£375  £20.00  

514 GB (POSTER) The Post Office Railway A2 poster (published by London Postal Region)  £1.00  
515 GB (POSTERS) 1979/89 Packet of 12 Post Office A4 commem stamp posters - £1.50 each on eBay  £5.00  
516 GB (RAILWAY) 4 railway parcel/newspaper stamps - Midland (2), Great Eastern & N.Eastern  £4.00  

517 GB (REGIONALS) 1941/81 Collection M/UM (pre-dec’l) & U/FU in red Westminster 4-ring album  £7.00  
518 GB (SCOTLAND) 1971/93 Machin regionals values to 41p (odd dupl.) UM - face £12+  £9.00  
519 GB (U.ABROAD) 1865 QV 4d vermilion (plate 11) with Constantinople cancel, cat.£90 as SG 93  £6.00  

520 GB (WALES) 1971/93 Machin regionals values to 41p (odd dupl.) UM - face £9.63  £7.50  

+ late lots and GLORY BOXES on the night 

For photograph lots please click on the lot numbers on the web site at 
http://www.rdps.org.uk/auction 

 Next Sale: Friday, 15th
 
February 2019 - lots to be in by Friday, 1st March 2019 

 
 Abbreviations: * covers/cards, M mint, LM lightly mounted, UM unmounted mint, U used, GU good used, 
 FU fine used, CTO cancelled to order, PTS@ priced to sell at, incl. including, dupl. duplicated. 
 Bidding scales: Up to £2 in rises of 10p £2 to £5 : 20p £5 to £20 : 50p £20 to £50 : £1 Over £50 : £2. 

 Bidding starts at the stated starting price. Unsold lots are available at 10% below the starting price. 
 Auction bidding starts at 8pm. 

 The Society meets on the first and third Friday each month (except August) at 7.15pm in St Michael’s 
 Church Hall, Routh Lane, The Meadway, Tilehurst, Reading RG30 4JY. Visitors are always welcome. 
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